
Zarządzenie Nr06no20 

Starosty Puławskiego 

z dnia,.Z,lj lipca 2020r. 

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Puławach 

,... Na podstawie art. 44 b ust. 1 i art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2020 r., poz. 426 

z późn. zm.), § 9 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych 

społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 62, poz.560) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuję do składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Puławach, w kadencji na lata 2020 - 2024, następujących członków: ., 

1) Robert Chmurzyński - przedstawiciel Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych 

,,Otwarty Krąg"; 

2) Roman Chwedorowicz - przedstawiciel Stowarzyszenia „Przeszłość - Przyszłości"; 

3) Hanna Malik-Kiraga - przedstawiciel Puławskiego Stowarzyszenia Ochrony Zdrowia 

Psychicznego; 

4) Wiesław Różewicz - przedstawiciel Polskiego Związku Niewidomych Okręg Lubelski; 

5) Anna Szarpak- przedstawiciel Fundacji „Pogodna Przyszłość". 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

STAROSTA 


